

# Joensuun Curlingilla takana hyvä kausi

## SM-kisat Joensuussa vuonna 1999

Kalevi Honkanen  
Joensuu

Joensuun Curling on viemässä päätökseen yhtä kaikkien aikojen parasta kautta puheenjohtajansa **Mika Malisen** johdolla.

Pari vuotta käytössä olleet hallin koneet ovat toimineet hyvin suotuisissa talviolosuhteissa ja jää ollut hyvässä kunnossa koko kauden.

Palloilukeitaan kupeella olevassa hallissa on ollut vipinää enemmän kuin koskaan. Ennenkaikkea koulut ovat olleet innostuneita asiasta.

– Meiltä lähtee nyt viikon kuluttua Helsinkiin 21.-23.3 kaksi mies- ja kaksi naisjoukku-

etta. Talvella naisjoukkue teki lajin ”Mekkaan” Hyvinkäälle onnistuneen kilpailumatkan, joten meillä on hyvä tuntuma valtakunnan kärkeen, Malinen iloitsi sunnuntaina Joensuun hallissa kuuden joukkueen sisäisen sarjan pyörteissä.

Liiton johtokunnassa tällä hetkellä vaikuttavan joensuulaisjäsenen näytönpaikka joukkoinen ovat vuoden 1999 SM-kisat Joensuussa. Silloin olisi pystyttävä järjestämään hyvät SM-kisat sekä siinä sivussa yritettävä saavuttaa myös menestystä varsinaisissa kisoissa.

Ennen Joensuun SM-kisoja curlingilla lajina on myös näytönpaikka Naganon talviolympialaisissa, jossa curling on ensimmäistä kertaa aivan viralli-

nen olympialaji. Suomen mahdollisuudet osallistua kisoihin ovat kuitenkin varsin pienet.

Malisen mielestä Joensuussa yhteistoiminta eri yhteisöjen välillä toimii tällä erään hyvin ja samansuuntaista työskentelyä hän toivoisi myös muualla kuten liitossakin. Pieni laji ei selviä ja kehity ilman yhteistyökuvioita, joissa toimintaedellytysten luominen on eniten rahaa vaativa sektori.

Joensuun Curlingin tavoitteena on saada jo ensi talvena aikaan koululaisten yläasteiden ja lukioiden sarjat pyörimään kaupungissa. Omissa SM-kisoissa ei ole sitten tavoitteena sen enempää kuin vähempäkään kuin naisten SM-kulta ja juniorien SM-mitali.



● Joensuun Curlingin tulevaisuutta ja menneisyyttä samassa hallissa ja samassa kisassa. Anni Karvonen

Joensuun Curling ry:n joukkue JoenFliikat. Fliikat ylsivät kauden 2001/02 SM-sarjassa 4. sijalle.

Henkilöt vasemmalta oikealle: Terttu Pakarinen, Eila Mantsinen, Helena Timonen ja Mimmi Koivula (kapteeni). Varabeittäjänä on ollut Minna Sallinen.

## Curling kiinnostaa Joensuussa

Curling on harrastuksena lisääntynyt suuresti suosiotaan viime vuosina. Suosion salaisuutena pidetään Suomen menestyneitä curling-joukkueita, viimeisimpänä menestystä ovat näyttäneet Salt Lake Cityn olympialaisissa upeasti viidenneksi sijoittuneet Suomen miehet.

Kiinnostus on näkynyt myös Joensuussa, jossa paikalliseen curling-seuraan tulee yhteydenottoja päivittäin, kertoo seuran puheenjohtaja Mika Malinen.

”Curling on leppoisa ja liikunnallinen laji, jossa suuri merkitys on yhdessäololla. Lajin vaativuuden voi itse määrätä; aloittelijat nauttivat mukavasta har-

rastuksesta, mutta pidemmälle ehtineet hamuavat haasteita ottamalla osaa kilpailuihin.”

Joensuun Curling-seuralla on oma tekojäähalli, jossa harjoiteluolosuhteet on pyritty saamaan kohtuullisiksi.

Suurimmat harrastajaryhmät ovat 25-50-vuotiaat, mutta mukana on myös nuoria ja ikään-tyneitäkin lajista innostuneita. Joensuussa seuran jäseniä on kaikkiaan noin sata. Työyhteisöt ja erityisesti TYKY-toiminta on lisännyt harrastajien määrää kovastikin. Vuosittain lajiin tutustuu myös 300 koululaista.

Monia kiinnostaa curlingin erikoisuus, eli harjankäyttö kiven edustalla jäällä. Mika Mali-

nen selittää tätä hauskalta näyttävää touhua:

”Ensiksikin harjaamalla vähennetään kitkaa liukuvan kiven edestä. Näin kiveen vaikuttava kierre vähenee ja kiven liikerata voidaan muuttaa. Toiseksi harjaamalla saadaan liukuun lisää pituutta, jopa 10 %.”

Harrastuksesta kiinnostuneet ovat tervetulleita seuraamaan 2.-3.4. pidettävää turnausta Joensuun Curling-tekojäähalliin. Halli sijaitsee keilahallin vieressä Linnunlahdella.

Lisätietoja saa Mika Maliselta sähköpostitse:

mika.malinen@liperi.fi tai puhelimitse 013-222 127.

JOKIVIRTA